
12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:18:471:18:46.34Südschule Lechenich1969SCHIFFER, Dr. Frank(325)1

01:21:211:21:20.43der-fahrradmister.de / Team E-Bike1968SCHNEIDER, Norbert(935)2

01:21:461:21:45.35FC Keldenich1987DIBLIK, Jens(876)3

01:22:221:22:21.49Zorko1974GÜNDÜZ, Deniz(502)4

01:24:191:24:18.951996GLATTHAAR, Luca(888)5

01:25:091:25:08.91Die Stevens1985STEVEN, Christoph(941)6

01:26:551:26:54.04TV Konzen1975WEYERMANN, Dirk(955)7

01:26:551:26:54.24Lauftreff Hersel1959THEIßEN, Michael(945)8

01:28:241:28:23.341983FELDMANN, Andreas(883)9

01:31:251:31:24.72Sportshop-Triathlon Team1987EULER, Marco(881)10

01:31:451:31:44.01LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richard(879)11

01:32:071:32:06.83Team ERDINGER Alkoholfrei1973HAMMERMEISTER, Thomas(889)12

01:32:291:32:28.94M.Gladbacher Turnverein 1848 e.v.1974KRÜGER, Dirk(908)13

01:33:211:33:20.281987MAGER, Thomas(915)14

01:33:251:33:24.60Nudelvergaser1981MÖLLER, Manuel(920)15

01:33:581:33:57.661988HOFFMANN, Alexander(179)16

01:34:141:34:13.55Die Stevens1987STEVEN, Joachim(940)17

01:34:341:34:33.481974PILZ, Andreas(928)18

01:35:291:35:28.39LLG St. Augustin1963KUCHER, Olaf(909)19

01:35:391:35:38.73Kreissparkasse Köln1983ICKING, Christian(895)20

01:36:041:36:03.891970SOBEK, Thomas(938)21

01:36:181:36:17.28SSK Kerpen1971ALTHOFF, Kerstin(978)22

01:38:391:38:38.53TV Hochnenkirch1961RATH, Frank(332)23

01:38:561:38:55.59GVG-Laufteam1972BANGE, Dagmar(46)24

01:39:271:39:26.941962HÖRNEMANN, Peter(894)25

01:39:341:39:34.00Brühler TV 18791963POHL, Andreas(929)26

01:39:441:39:43.20TTC Lechenich1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreas(911)27

01:40:091:40:08.91SSK Kerpen1962WILLEMS, Hansjörg(957)28

01:40:151:40:14.591969HELTEN, Jörg(891)29

01:40:431:40:42.10SSF Bonn Triathlon1968MATTHEUS, Stefan(918)30

01:41:101:41:09.161965THEIS, Peter(944)31

01:41:101:41:09.80RWE Power1965STRUNK, Stephan(477)32

01:41:191:41:18.11Dauerlaufschule Köln1962BOBETH, Michael(870)33

01:42:111:42:10.58Team ERDINGER Alkoholfrei1971UHLHAAS, Holger(952)34

01:43:081:43:07.561976WIEDERHOLD, Ulrich(956)35

01:43:201:43:19.05central-team.de1972THEUNE, Carsten(946)36

01:44:481:44:47.061985ZBAWIONY, Martin(959)37

01:44:531:44:52.201961SIEBERATH, Peter(501)38

01:45:161:45:15.33Seilsprung Weilerswist1984GLADIS, Johannes(973)39

01:45:471:45:46.29Lauftreff Hersel1959NIEFANGER, Frank(910)40

01:46:001:45:59.831960SCHNEIDER, Horst(936)41

01:46:281:46:27.06EPStiftung.org1966ECKSTEIN, Stefan(880)42
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:47:511:47:50.99TC GLEUEL1974MÜLLER, Arno(921)43

01:47:541:47:53.031982SCHMITT, Mario(932)44

01:48:071:48:06.39LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renate(919)45

01:48:081:48:07.12FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelm(922)46

01:48:131:48:12.08Die Stevens1978STEVEN, Peter(942)47

01:48:401:48:39.65Kindergarten Sonnenkinder1972MOSATH, Oliver(208)48

01:48:491:48:48.301965DJAMALPOUR, Syrus(878)49

01:49:001:48:59.05GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, Günter(50)50

01:50:141:50:13.59Kindergarten Sonnenkinder1971ROTH, Helmut(213)51

01:50:201:50:19.44LT Decksteiner Weiher1953JÄGER, Walter(896)52

01:50:371:50:36.941965THIES, Dirk(948)53

01:50:381:50:37.26Promoteam Run of Colours1985TOMALAK , Anke(951)54

01:51:011:51:00.91Erftstadt1964WALTERSCHEID, Heinz(954)55

01:51:121:51:11.831965TAUTZ, Georg(943)56

01:51:121:51:11.99Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Alexandra(930)57

01:51:211:51:20.721978FLEISCHHAUER, Thomas(885)58

01:51:421:51:41.38Komplizen1978PIERUNEK , Nadine(927)59

01:52:421:52:41.21Stompler1968HÖLLER, Torsten(892)60

01:52:571:52:56.361974KNOPF, Andrea(905)61

01:53:021:53:01.21Donatusschule Liblar1969BRENNECKE, Daniela(166)62

01:53:501:53:49.34GVG-Laufteam1984LESNIAREK, Linda(49)63

01:54:461:54:45.89LLG St. Augustin1982STEIN, Alexander(698)64

01:54:511:54:50.691971SCHMIDT-VOLKMAR, Armin(931)65

01:55:111:55:10.21LG RWE Power1964BOLLIG, Klaus(300)66

01:55:181:55:17.81LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, Evelyne(863)67

01:55:261:55:25.96PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, Frank(719)68

01:55:431:55:42.011964AHRENS, Martina(864)69

01:55:431:55:42.311950WÜST, Hans Werner(958)70

01:55:471:55:46.99LG Heimerzheim1968JOHN, Frank(902)71

01:55:551:55:54.101969JOSEFSKI, Frank(476)72

01:56:421:56:41.58TV 08 Feudingen1962BUSCHHAUS, Wolfgang(873)73

01:56:481:56:47.341972LEHMANN, Petra(913)74

01:57:051:57:04.931988BULLMANN, Sven(872)75

01:57:071:57:06.191954BENDER , Hans(868)76

01:57:081:57:07.181949GEUS, Karl-Heinz(903)77

01:57:261:57:25.98LC Weilerswist1968VAHLKAMP, Ulrike(272)78

01:57:271:57:26.39Aachener TG1963KREMER, Michael(916)79

01:57:451:57:44.04LG RWE Power1975WILDEN, Nick(299)80

01:57:451:57:44.35O211968SCHMITZ, Frank(933)81

01:58:321:58:31.991980KUTSCH, Kevin(912)82

01:58:531:58:52.43DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, Marcus(906)83

01:59:121:59:11.381969VOGEL, Jörg(953)84
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:59:171:59:16.26FC Keldenich1955CREMER, Richard(874)85

01:59:581:59:57.28GVG-Laufteam1973BREUER, Andreas(47)86

02:00:082:00:07.811968LEINESSER, Karoline(472)87

02:00:252:00:24.091967HÖRNEMANN, Sabine(893)88

02:00:382:00:37.101980OLSZANSKI, Magdalena(923)89

02:00:472:00:46.06Komplizen1967KAULISCH, Marion(904)90

02:01:552:01:54.63TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgen(887)91

02:02:062:02:05.271965PETERS, Hans-Jörg(924)92

02:03:502:03:49.15Pulchra Amphora Neuss e.V.1974JANSEN, Andrea(897)93

02:04:042:04:03.36SC SW Friesheim1974HEEG, Martin(890)94

02:05:412:05:40.74LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswitha(866)95

02:14:172:14:16.301972THOMAS, Birgit(949)96

02:16:002:15:59.84VT Kempen1953SCHWEIG, Norbert(937)97

02:19:012:19:00.251972THOMAS, Robert(950)98

02:19:092:19:08.46Südschule Lechenich1958VOLK, Dr. Gerrit(326)99

02:31:572:31:56.71DJK Ochtendung1958BECKER, Monika(867)100

02:36:012:36:00.771967LUECKE, Stefan(914)101

02:44:322:44:31.731942BLASCZYK, Siegmar(869)102
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

WEIBLICH
01:36:18SSK Kerpen1971ALTHOFF, KerstinW451.(978)1

01:38:56GVG-Laufteam1972BANGE, DagmarW401.(46)2

01:48:07LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW402.(919)3

01:50:38Promoteam Run of Colours1985TOMALAK , AnkeW301.(951)4

01:51:12Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, AlexandraW501.(930)5

01:51:42Komplizen1978PIERUNEK , NadineW351.(927)6

01:52:571974KNOPF, AndreaW403.(905)7

01:53:02Donatusschule Liblar1969BRENNECKE, DanielaW452.(166)8

01:53:50GVG-Laufteam1984LESNIAREK, LindaW302.(49)9

01:55:18LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, EvelyneW404.(863)10

01:55:431964AHRENS, MartinaW502.(864)11

01:56:481972LEHMANN, PetraW405.(913)12

01:57:26LC Weilerswist1968VAHLKAMP, UlrikeW453.(272)13

02:00:081968LEINESSER, KarolineW454.(472)14

02:00:251967HÖRNEMANN, SabineW455.(893)15

02:00:381980OLSZANSKI, MagdalenaW352.(923)16

02:00:47Komplizen1967KAULISCH, MarionW456.(904)17

02:03:50Pulchra Amphora Neuss e.V.1974JANSEN, AndreaW406.(897)18

02:05:41LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW551.(866)19

02:14:171972THOMAS, BirgitW407.(949)20

02:31:57DJK Ochtendung1958BECKER, MonikaW552.(867)21
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:18:47Südschule Lechenich1969SCHIFFER, Dr. FrankM451.(325)1

01:21:21der-fahrradmister.de / Team E-Bike1968SCHNEIDER, NorbertM452.(935)2

01:21:46FC Keldenich1987DIBLIK, JensM1.(876)3

01:22:22Zorko1974GÜNDÜZ, DenizM401.(502)4

01:24:191996GLATTHAAR, LucaM U231.(888)5

01:25:09Die Stevens1985STEVEN, ChristophM301.(941)6

01:26:55TV Konzen1975WEYERMANN, DirkM402.(955)7

01:26:55Lauftreff Hersel1959THEIßEN, MichaelM551.(945)8

01:28:241983FELDMANN, AndreasM302.(883)9

01:31:25Sportshop-Triathlon Team1987EULER, MarcoM2.(881)10

01:31:45LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM552.(879)11

01:32:07Team ERDINGER Alkoholfrei1973HAMMERMEISTER, ThomasM403.(889)12

01:32:29M.Gladbacher Turnverein 1848 e.v.1974KRÜGER, DirkM404.(908)13

01:33:211987MAGER, ThomasM3.(915)14

01:33:25Nudelvergaser1981MÖLLER, ManuelM351.(920)15

01:33:581988HOFFMANN, AlexanderM4.(179)16

01:34:14Die Stevens1987STEVEN, JoachimM5.(940)17

01:34:341974PILZ, AndreasM405.(928)18

01:35:29LLG St. Augustin1963KUCHER, OlafM501.(909)19

01:35:39Kreissparkasse Köln1983ICKING, ChristianM303.(895)20

01:36:041970SOBEK, ThomasM453.(938)21

01:38:39TV Hochnenkirch1961RATH, FrankM553.(332)22

01:39:271962HÖRNEMANN, PeterM502.(894)23

01:39:34Brühler TV 18791963POHL, AndreasM503.(929)24

01:39:44TTC Lechenich1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM504.(911)25

01:40:09SSK Kerpen1962WILLEMS, HansjörgM505.(957)26

01:40:151969HELTEN, JörgM454.(891)27

01:40:43SSF Bonn Triathlon1968MATTHEUS, StefanM455.(918)28

01:41:101965THEIS, PeterM506.(944)29

01:41:10RWE Power1965STRUNK, StephanM507.(477)30

01:41:19Dauerlaufschule Köln1962BOBETH, MichaelM508.(870)31

01:42:11Team ERDINGER Alkoholfrei1971UHLHAAS, HolgerM456.(952)32

01:43:081976WIEDERHOLD, UlrichM406.(956)33

01:43:20central-team.de1972THEUNE, CarstenM407.(946)34

01:44:481985ZBAWIONY, MartinM304.(959)35

01:44:531961SIEBERATH, PeterM554.(501)36

01:45:16Seilsprung Weilerswist1984GLADIS, JohannesM305.(973)37

01:45:47Lauftreff Hersel1959NIEFANGER, FrankM555.(910)38

01:46:001960SCHNEIDER, HorstM556.(936)39

01:46:28EPStiftung.org1966ECKSTEIN, StefanM509.(880)40

01:47:51TC GLEUEL1974MÜLLER, ArnoM408.(921)41

01:47:541982SCHMITT, MarioM306.(932)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:48:08FC Keldenich1947NÜSGEN, WilhelmM651.(922)43

01:48:13Die Stevens1978STEVEN, PeterM352.(942)44

01:48:40Kindergarten Sonnenkinder1972MOSATH, OliverM409.(208)45

01:48:491965DJAMALPOUR, SyrusM5010.(878)46

01:49:00GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, GünterM601.(50)47

01:50:14Kindergarten Sonnenkinder1971ROTH, HelmutM457.(213)48

01:50:20LT Decksteiner Weiher1953JÄGER, WalterM602.(896)49

01:50:371965THIES, DirkM5011.(948)50

01:51:01Erftstadt1964WALTERSCHEID, HeinzM5012.(954)51

01:51:121965TAUTZ, GeorgM5013.(943)52

01:51:211978FLEISCHHAUER, ThomasM353.(885)53

01:52:42Stompler1968HÖLLER, TorstenM458.(892)54

01:54:46LLG St. Augustin1982STEIN, AlexanderM307.(698)55

01:54:511971SCHMIDT-VOLKMAR, ArminM459.(931)56

01:55:11LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5014.(300)57

01:55:26PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, FrankM4510.(719)58

01:55:431950WÜST, Hans WernerM652.(958)59

01:55:47LG Heimerzheim1968JOHN, FrankM4511.(902)60

01:55:551969JOSEFSKI, FrankM4512.(476)61

01:56:42TV 08 Feudingen1962BUSCHHAUS, WolfgangM5015.(873)62

01:57:051988BULLMANN, SvenM6.(872)63

01:57:071954BENDER , HansM603.(868)64

01:57:081949GEUS, Karl-HeinzM653.(903)65

01:57:27Aachener TG1963KREMER, MichaelM5016.(916)66

01:57:45LG RWE Power1975WILDEN, NickM4010.(299)67

01:57:45O211968SCHMITZ, FrankM4513.(933)68

01:58:321980KUTSCH, KevinM354.(912)69

01:58:53DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, MarcusM5017.(906)70

01:59:121969VOGEL, JörgM4514.(953)71

01:59:17FC Keldenich1955CREMER, RichardM604.(874)72

01:59:58GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4011.(47)73

02:01:55TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM557.(887)74

02:02:061965PETERS, Hans-JörgM5018.(924)75

02:04:04SC SW Friesheim1974HEEG, MartinM4012.(890)76

02:16:00VT Kempen1953SCHWEIG, NorbertM605.(937)77

02:19:011972THOMAS, RobertM4013.(950)78

02:19:09Südschule Lechenich1958VOLK, Dr. GerritM558.(326)79

02:36:011967LUECKE, StefanM4515.(914)80

02:44:321942BLASCZYK, SiegmarM701.(869)81
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:21:46FC Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt3.(876)1

01:31:25Sportshop-Triathlon Team1987EULER, Marcogesamt10.(881)2

01:33:211987MAGER, Thomasgesamt14.(915)3

01:33:581988HOFFMANN, Alexandergesamt16.(179)4

01:34:14Die Stevens1987STEVEN, Joachimgesamt17.(940)5

01:57:051988BULLMANN, Svengesamt75.(872)6

JUNIOREN U23
01:24:191996GLATTHAAR, Lucagesamt5.(888)1

SENIOREN M30
01:25:09Die Stevens1985STEVEN, Christophgesamt6.(941)1

01:28:241983FELDMANN, Andreasgesamt9.(883)2

01:35:39Kreissparkasse Köln1983ICKING, Christiangesamt20.(895)3

01:44:481985ZBAWIONY, Martingesamt37.(959)4

01:45:16Seilsprung Weilerswist1984GLADIS, Johannesgesamt39.(973)5

01:47:541982SCHMITT, Mariogesamt44.(932)6

01:54:46LLG St. Augustin1982STEIN, Alexandergesamt64.(698)7

SENIOREN M35
01:33:25Nudelvergaser1981MÖLLER, Manuelgesamt15.(920)1

01:48:13Die Stevens1978STEVEN, Petergesamt47.(942)2

01:51:211978FLEISCHHAUER, Thomasgesamt58.(885)3

01:58:321980KUTSCH, Kevingesamt82.(912)4

SENIOREN M40
01:22:22Zorko1974GÜNDÜZ, Denizgesamt4.(502)1

01:26:55TV Konzen1975WEYERMANN, Dirkgesamt7.(955)2

01:32:07Team ERDINGER Alkoholfrei1973HAMMERMEISTER, Thomasgesamt12.(889)3

01:32:29M.Gladbacher Turnverein 1848 e.v.1974KRÜGER, Dirkgesamt13.(908)4

01:34:341974PILZ, Andreasgesamt18.(928)5

01:43:081976WIEDERHOLD, Ulrichgesamt35.(956)6

01:43:20central-team.de1972THEUNE, Carstengesamt36.(946)7

01:47:51TC GLEUEL1974MÜLLER, Arnogesamt43.(921)8

01:48:40Kindergarten Sonnenkinder1972MOSATH, Olivergesamt48.(208)9

01:57:45LG RWE Power1975WILDEN, Nickgesamt80.(299)10

01:59:58GVG-Laufteam1973BREUER, Andreasgesamt86.(47)11

02:04:04SC SW Friesheim1974HEEG, Martingesamt94.(890)12

02:19:011972THOMAS, Robertgesamt98.(950)13

SENIOREN M45
01:18:47Südschule Lechenich1969SCHIFFER, Dr. Frankgesamt1.(325)1

01:21:21der-fahrradmister.de / Team E-Bike1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(935)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:36:041970SOBEK, Thomasgesamt21.(938)3

01:40:151969HELTEN, Jörggesamt29.(891)4

01:40:43SSF Bonn Triathlon1968MATTHEUS, Stefangesamt30.(918)5

01:42:11Team ERDINGER Alkoholfrei1971UHLHAAS, Holgergesamt34.(952)6

01:50:14Kindergarten Sonnenkinder1971ROTH, Helmutgesamt51.(213)7

01:52:42Stompler1968HÖLLER, Torstengesamt60.(892)8

01:54:511971SCHMIDT-VOLKMAR, Armingesamt65.(931)9

01:55:26PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, Frankgesamt68.(719)10

01:55:47LG Heimerzheim1968JOHN, Frankgesamt71.(902)11

01:55:551969JOSEFSKI, Frankgesamt72.(476)12

01:57:45O211968SCHMITZ, Frankgesamt81.(933)13

01:59:121969VOGEL, Jörggesamt84.(953)14

02:36:011967LUECKE, Stefangesamt101.(914)15

SENIOREN M50
01:35:29LLG St. Augustin1963KUCHER, Olafgesamt19.(909)1

01:39:271962HÖRNEMANN, Petergesamt25.(894)2

01:39:34Brühler TV 18791963POHL, Andreasgesamt26.(929)3

01:39:44TTC Lechenich1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreasgesamt27.(911)4

01:40:09SSK Kerpen1962WILLEMS, Hansjörggesamt28.(957)5

01:41:101965THEIS, Petergesamt31.(944)6

01:41:10RWE Power1965STRUNK, Stephangesamt32.(477)7

01:41:19Dauerlaufschule Köln1962BOBETH, Michaelgesamt33.(870)8

01:46:28EPStiftung.org1966ECKSTEIN, Stefangesamt42.(880)9

01:48:491965DJAMALPOUR, Syrusgesamt49.(878)10

01:50:371965THIES, Dirkgesamt53.(948)11

01:51:01Erftstadt1964WALTERSCHEID, Heinzgesamt55.(954)12

01:51:121965TAUTZ, Georggesamt56.(943)13

01:55:11LG RWE Power1964BOLLIG, Klausgesamt66.(300)14

01:56:42TV 08 Feudingen1962BUSCHHAUS, Wolfganggesamt73.(873)15

01:57:27Aachener TG1963KREMER, Michaelgesamt79.(916)16

01:58:53DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, Marcusgesamt83.(906)17

02:02:061965PETERS, Hans-Jörggesamt92.(924)18

SENIOREN M55
01:26:55Lauftreff Hersel1959THEIßEN, Michaelgesamt8.(945)1

01:31:45LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richardgesamt11.(879)2

01:38:39TV Hochnenkirch1961RATH, Frankgesamt23.(332)3

01:44:531961SIEBERATH, Petergesamt38.(501)4

01:45:47Lauftreff Hersel1959NIEFANGER, Frankgesamt40.(910)5

01:46:001960SCHNEIDER, Horstgesamt41.(936)6

02:01:55TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt91.(887)7
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
02:19:09Südschule Lechenich1958VOLK, Dr. Gerritgesamt99.(326)8

SENIOREN M60
01:49:00GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, Güntergesamt50.(50)1

01:50:20LT Decksteiner Weiher1953JÄGER, Waltergesamt52.(896)2

01:57:071954BENDER , Hansgesamt76.(868)3

01:59:17FC Keldenich1955CREMER, Richardgesamt85.(874)4

02:16:00VT Kempen1953SCHWEIG, Norbertgesamt97.(937)5

SENIOREN M65
01:48:08FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelmgesamt46.(922)1

01:55:431950WÜST, Hans Wernergesamt70.(958)2

01:57:081949GEUS, Karl-Heinzgesamt77.(903)3

SENIOREN M70
02:44:321942BLASCZYK, Siegmargesamt102.(869)1

SENIORINNEN W30
01:50:38Promoteam Run of Colours1985TOMALAK , Ankegesamt54.(951)1

01:53:50GVG-Laufteam1984LESNIAREK, Lindagesamt63.(49)2

SENIORINNEN W35
01:51:42Komplizen1978PIERUNEK , Nadinegesamt59.(927)1

02:00:381980OLSZANSKI, Magdalenagesamt89.(923)2

SENIORINNEN W40
01:38:56GVG-Laufteam1972BANGE, Dagmargesamt24.(46)1

01:48:07LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt45.(919)2

01:52:571974KNOPF, Andreagesamt61.(905)3

01:55:18LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, Evelynegesamt67.(863)4

01:56:481972LEHMANN, Petragesamt74.(913)5

02:03:50Pulchra Amphora Neuss e.V.1974JANSEN, Andreagesamt93.(897)6

02:14:171972THOMAS, Birgitgesamt96.(949)7

SENIORINNEN W45
01:36:18SSK Kerpen1971ALTHOFF, Kerstingesamt22.(978)1

01:53:02Donatusschule Liblar1969BRENNECKE, Danielagesamt62.(166)2

01:57:26LC Weilerswist1968VAHLKAMP, Ulrikegesamt78.(272)3

02:00:081968LEINESSER, Karolinegesamt87.(472)4

02:00:251967HÖRNEMANN, Sabinegesamt88.(893)5

02:00:47Komplizen1967KAULISCH, Mariongesamt90.(904)6

SENIORINNEN W50
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REIFENMOBIL-KÖLN-HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
01:51:12Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Alexandragesamt57.(930)1

01:55:431964AHRENS, Martinagesamt69.(864)2

SENIORINNEN W55
02:05:41LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt95.(866)1

02:31:57DJK Ochtendung1958BECKER, Monikagesamt100.(867)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. März 2016, 13:44 Uhr


